Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 2,655.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 52,166.50

2.3.9.8.01 Repuestos 1,180.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 11,564.00

Total 67,565.50

**Sesenta y siete  mil quinientos sesenta y cinco con 50/100 (67,565.50)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.6108.01.0001.317-Versión 1 67,565.50

Monto de Compromiso
01/04/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131916996 MRO Mantenimiento Operación & Reparación, SRL 67,565.50

Total 67,565.50